ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

БОЕРЫК

№ __________

Об итогах проведения

муниципального этапа

Республиканского конкурса

«Замечательный вожатый»

На основании распоряжения Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района от 13.01.2023 №АД-33 среди учащихся

образовательных организаций с 20 января  по 08 февраля 2023  на базе МБУ ДО

«Центр внешкольной работы ЗМР РТ» проведен муниципальный этап

Республиканского конкурса «Замечательный вожатый». На основании решения

оргкомитета

1. Утвердить список победителей муниципального этапа Республиканского

конкурса «Замечательный вожатый» и наградить грамотами Управления

образования Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального

района (приложение).

2. Руководителям образовательных организаций поощрить педагогов и

обучающихся, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа

Республиканского конкурса «Замечательный вожатый».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя начальника по воспитательной работе Управления образования

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района

Гильманову М.М.

И.о руководителя                      А.В. Старостин

Документ создан в электронной форме. № АД-234 от 17.02.2023. Исполнитель: Гребёнкина С.Г.
Страница 1 из 3. Страница создана: 16.02.2023 14:36

 Приложение

к распоряжению Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района

_______________ № __________

Список победителей

муниципального этапа Республиканского конкурса

«Замечательный вожатый - 2023»

Гран-при – Ханзарова Ралина, учащаяся МБОУ «СОШ №16 с

углубленным изучением отдельных предметов ЗМР РТ»;

1 место – Сафиуллина Камилла, учащаяся МБОУ «СОШ №4 ЗМР РТ»;

2 место – Покроева Арина, учащаяся МБОУ «Васильевская СОШ №2

им. Героя Советского Союза Н. Соболева ЗМР РТ»;

3 место – Ахатова Динара, учащаяся МБОУ «Айшинская СОШ ЗМР РТ»;

3 место – Максимова Дарина, учащаяся МБОУ «Васильевская СОШ №2

им. Героя Советского Союза Н. Соболева ЗМР РТ».

Победители в номинации:
 «Самый харизматичный отрядный вожатый» – Платонова Элина,

учащаяся МБОУ «СОШ №15 им. Героя Советского Союза Н. Н. Алтынова ЗМР

РТ»;

«Самый яркий отрядный вожатый» – Гаврилова Елизавета, учащаяся

МБОУ «Васильевская СОШ №2 им. Героя Советского Союза Н. Соболева ЗМР

РТ»;

«Самый целеустремленный отрядный вожатый» – Гирфанов Артур,

учащийся МБОУ «Лицей № 9 им А.С. Пушкина ЗМР РТ»;

«Самый современный вожатый» – Малофеев Руслан, учащийся МБОУ

«СОШ №11 ЗМР РТ»;

«Самый энергичный отрядный вожатый» – Ермалаев Никита, учащийся

МБОУ «СОШ №7 им. Героя Советского Союза В.Х. Хазиева ЗМР РТ»;

«Самый добрый и отзывчивый отрядный вожатый» – Чигарова Ярослава,

учащаяся МБОУ «Гимназия № 3 ЗМР РТ».

Документ создан в электронной форме. № АД-234 от 17.02.2023. Исполнитель: Гребёнкина С.Г.
Страница 2 из 3. Страница создана: 16.02.2023 14:36

Лист согласования к документу № АД-234 от 17.02.2023
Инициатор согласования: Гребёнкина С.Г. Методист по воспитательной работе
информационно-методического отдела Управления образования Исполнительного
комитета Зеленодольского муниципального района
Согласование инициировано: 16.02.2023 14:37

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Гильманова М.М.
Согласовано

16.02.2023 - 15:54
-

2  Афанасьева Р.В.
Согласовано

17.02.2023 - 15:11
-

3  Старостин А.В.
Подписано

17.02.2023 - 15:22
-

Документ создан в электронной форме. № АД-234 от 17.02.2023. Исполнитель: Гребёнкина С.Г.
Страница 3 из 3. Страница создана: 17.02.2023 16:38